Mt Barker Cattle
with Terry Zambonetti

Ph: 9842 1240
Mob: 0427 775 182

P & F Bocamazzo topped the Primaries
offering at the Mt Barker cattle sale last
week with two steers at $655.20 each.
The same vendor also realised $587.31
for a line of 7 steers and $583.33 for
another line of 12 steers.

Primaries auctioneer Terry Zambonetti
reported the following representative
sales:

R.S. & B.J. Atkins: 5 strs 469 kg @ 125
c/kg $586.25; D.J. & G.A. Nekel: 2 strs
402.5 kg @ 126 c/kg $507.15, 1 hfr 510 kg
@ 117 c/kg $596.70, 12 hfrs 375.4 kg @
132 c/kg $495.44; Wignall Wines: 9 hfrs
418.3 kg @ 114 c/kg $476.90; K. & E.N.
Snowball: 9 str vilrs 375.6 kg @ 156 c/kg
$585.87, 2 str vIrs 352.5 kg @ 169 c/kg
$595.73, 3 hfr virs 356.7 kg @ 149 c/kg
$531.43, 4 hfr virs 321.3 kg @ 153 c/kg
$491.51; N.E. & J.K.Wilson: 13 str vIrs 335
kg @ 169 c/kg $566.15, 15 str virs 298.3
kg @ 165 c/kg $492.25, 11 str virs 264.1
kg @ 180 c/kg $475.36; Oake Marsh Farm:
21 str vlrs 295.2 kg @ 171 c/kg $504.86,
13 str vIrs 260.8 kg @ 175 c/kg $456.35, 8
str virs 218.8 kg @ 182 c/kg $398.13;
Murray Downs: 17 str vlrs 303.2 kg @ 176
c/kg $533.69, 15 str virs 262.7 kg @ 179
c/kg $470.17, 2 hfr virs 280 kg @ 159 c/kg
$445.20, 16 hfr virs 231.6 kg @ 160 c/kg
$370.50; M.J. & T.J. Bridges: 20 str vlrs
305.5 kg @ 175 c/kg $534.63, 21 str virs
260.7 kg @ 180 c/kg $469.29; R. Tembey
& M. Veitch: 12 str vlrs 221.7 kg @ 164
c/kg $363.53, 5 cows 632 @ 62 c/kg
$391.84, 10 cows 538 kg @ 65 c/kg $349.70.
9 cows 469.4 kg @ 71 c/kg $333.31; R.D.
& J. Wilson & Sons: 8 str vlrs 223.1 kg @
185 c/kg $412.78; P.G. & F. Lister: 6 cows
555 kg @ 70 c/kg $388.50, 7 cows 564.3
kg @ 72 c/kg $406.29.

Katanning Sheep
with Peter Sheridan

Ph: 9825 3091
Mob: 0428 872 911

PRIMARIES sheep sale at Katanning last
week saw a line of 38 crossbred lambs
from the Esperance paddocks of Nuytsia
Park top the market at $59.50.

Primaries Darkan representative Peter

Brewster reported the following
representative prices:

Nuytsia Park, Esperance: 38 xb Ibs $59.50,
72 xb 1bs $44.50, 54 xb lbs $44; 1.G.
Chamberlain & Co, Newdegate: 37 xb 1bs
$58.50, 79 xb Ibs $57.50, 38 xb Ibs $50.50;
A.E. & P.G. Degrussa, Esperance: 3 xb lbs
$56, 123 xb 1bs $55.50; Gerald Cook & Son,
Kulin: 23 xb Ibs $48, 65 ewes $24.50, 6
rams $45; R.K. & J.E. Meyer, Esperance:
56 ewes $30.50; W.R. & C.R. Norris,
Kojonup: 6 xb ewes $26, 15 xb ewes $22, 2
wethers $50; S.N. & E.N. Lawrence,
Esperance: 14 ewes $23; M.W. & K.R.
Francis, Pingelly: 14 xb ewes $23.00;
Prime Wools, Esperance: 3 wethers $46.50;
Carolyn Shannon, Pingelly: 44 wether
hoggets $40.00;

Ken Gray & Co, Lake Grace: 28 rams $45.50

Midland Cattle

with Keith Taylor

Ph: 9459 6414
Mob: 0427 596 414

HEAVY new season steer vealers topped
the Primaries section at the Midland cattle
sale on Monday. The line of five Murray
Greys were bred by Popanyinning
producers RE & LG Warburton weighing
300kg liveweight and sold for 215c¢/kg
realising a total of $645 selling to
Terranover Butchers.

Primaries auctioneer Keith Taylor
achieved the following representative
prices:

M.A.S. Enterprises, Beverley: 1 D/M x str
460kg @ 140c/kg $644, 1 S/Horn x str 550kg
@ 135c/kg 742.50; Jacup Trust, Darkan: 51
m/sex veal to 186¢/kg ave $388; G. & K.
Bassett, Brookton: 8 MG str virs 208kg @
190c/kg $397, 11 MG hfr virs 207kg @
160c/kg $331; D.R. & K.M.Craig & Son,
Brookton: 25 Angus cows to 95c/kg ave
$394; R. & M.J. Walker, Toodyay: 8 R/Angus
cows 417kg @ 95c/kg $396.

Primaries are first sellers of cattle and veal
next week on Monday November 6 2006.

Midland Pigs

with Keith Taylor

Ph: 9459 6414
Mob: 0427 596 414

THE next Midland pig market is to be held on
Wednesday November 8§, 2006 commencing
at 1lam.

Please nominate pigs as early as possible or
no later than 12 noon, Friday November 2
2006.

Livestock & Wool
Market Information

Midland Sheep

with Peter Trezise
Mob: 0429 417 900

POLL Dorset cross suckers presented by
JH & RA Lloyd, Serpentine, topped the
Primaries market at the Midland sheep
sale on Tuesday at $67.50.

Primaries auctioneer Peter Trezise
achieved the following representative
prices:

J.H. & R.A. Lloyd, Serpentine: 14 PD x
suckers $67.50; R.V & S.C. Pearce,
Toodyay: 17 PD x suckers $56; Brookland
Farms: 20 Suff x suckers $54.50; Norrine
Farms Pty Ltd, West Pingelly: 59 Suff x
suckers $50, 67 Suff x suckers $47, 26 Mo
wths $37; P.G. & R.A. Bond, Toodyay: 28
PD x Ibs $43, 32 PD x Ibs $30.50; C.S.
Glover, Bindoon: 20 PD x 1bs $40, 29 PD
x Ibs $25; A.V.C. Tropiano, Tardun: 39 Mo
wth hgts $30, 18 Mo wths $25, 73 Mo ewes
$10, 46 Mo ewes $12; D.E. Robertson: 19
ram lbs $19; D.R. & H.A. Moffat & Son,
Geraldton: 47 Mo ewes $18, 96 Mo ewes
$10; R.K. & J.A. Hortin, Eneabba: 18 Mo
ewes $18, 22 Mo ewes $10; Upstream
Holdings, Beverley: 38 Mo ewes $17, 54
Mo ewes $14; G.R. & W. Driscoll, Dongara:
15 PD rams hgts $35, 73 Mo ewes $15.50,
203 Mo ewes $13; F.A. & W.E. Powell,
Pingelly: 21 Mo ewes $15, 47 Mo ewes
$12; Warkeleny Pastoral Company:
Boddington: 45 Mo ewes $12.50, 37 Mo
ewes $7; M.J. & S.C. Kenny, Badgingarra:
21 Mo ewes $9, 62 Mo ewes $6; John Fraser
& Co, Dandaragan: 33 Mo ewes $5, 97 Mo
ewes $4.

Dorper Opportunity

DORPER sheep fans will be interested in
the two lines of Dorper ewes and lambs
running with Meat Master rams on offer
at Pingaring through Primaries livestock
representative at Wagin, Malcolm Bailye.

The first line consists of 570 F2 Dorper
ewes some with lambs at foot and due to
finish lambing on December 1, available
at $48 plus GST. Another line of 580 F2
and F3 Dorper ewes due to finish lambing
on December 1, is also available at $48
plus GST.

Malcolm also has 350 red tag, July drop
woolly wether lambs for sale at $22 plus
GST.

Malcolm can be contacted
on 0429 378 872




